



## SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO

Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP) Codice Fiscale 80008220818 Tel. 0923.551599 fax 0923.551218 Sito www.icgpagoto.gov.it e-mail Tpic835008@istruzione.it PEC TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT

Circ.n.75 Prot.n.7072 II.5 Erice, 19/10/2018

**AVVISO A DIARIO** 

A Tutto il Personale

Al Comitato Genitori

Ai Genitori degli Alunni

Al Sito Web

Oggetto: elezioni per il rinnovo del Consiglio d'Istituto triennio 2018-2021

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ha indetto le elezioni per il rinnovo del Consiglio d'Istituto, che si svolgeranno nei seguenti giorni:

- domenica 25 novembre 2018, dalle ore 8:00 alle ore 12:00;
- lunedì 26 novembre 2018, dalle ore 8:00 alle ore 13:30.

Saranno istituiti n. 4 seggi elettorali, così dislocati:

- seggio n. 1 → Scuola Secondaria di 1° grado "G. Pagoto", via Tivoli, 37 Casa Santa Erice
- seggio n. 2 → Scuola Primaria e Infanzia "W. Disney", via R. Sanzio Casa Santa Erice
- seggio n. 3 → Scuola Primaria e Infanzia "G. Paolo II", c/da Rigaletta Casa Santa Erice
- seggio n. 4 → Scuola Primaria "S. G.Bosco" Napola (Scuola Primaria e Infanzia).

Hanno diritto di elettorato **ENTRAMBI I GENITORI** (o tutor) degli alunni iscritti alla scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado.

Nel caso in cui un elettore sia genitore di due o più alunni frequentanti l'Istituto, deve votare una sola volta nel seggio costituito nel plesso frequentante dal figlio minore.

Il personale ATA può indicare una preferenza, mentre i genitori e i docenti possono indicare fino a due preferenze, espresse con un segno accanto al nominativo del candidato o dei candidati prestampati nella scheda.

L'elettore che fa parte di più componenti (es.: docente o ATA e contemporaneamente genitore) ha il diritto di esercitare l'elettorato attivo (con il voto) e passivo (con la candidatura) per tutte le componenti a cui partecipa.

La circolare n.74 del 19-10-2018, con indicazioni più dettagliate su adempimenti, scadenze e modalità, è consultabile sul sito web della Scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giorgina Gennuso

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. 39/93